受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國110年4月8日
發文字號：政系金字第1100009607
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021政大金融營海報

主旨：本校金融學系辦理「2021政大金融營」，敬請協助公告及鼓

勵學生踴躍 報名參加，請查照。

說明：

一、本營隊目標讓全國各地高中（職）生對財經領域產生興趣，

了解金融業扮演之社會角色，培育國家優秀財經人才。營隊

邀請金融科技領域講師，建構基本金融科技知識，另有證券

相關之企業參訪及講座，使學員們了解證券市場之運作，並

對金融領域有更深的認識，及早規劃生涯方向。

二、本營隊活動相關資訊如下：1. 招收對象:全國高中（職）

生共 80 人（提供清寒方案）2. 報名時間:即日起至2021

年4月18日（日）3. 活動時間:2021年7月17日（六）～

2021年7月21日（三），共五天四夜4. 活動地點:國立政治

大學校區5. 課程內容：證交所講師、金融科技相關講座、

企 業 參 訪 6. 報 名 表 單： https:// forms. gle/

mz6M9JUghpqjokrk6

三、檢附活動海報。

正本：全國高級中等學校
副本：金融學系

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立政治大學 函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：蔡明潔
電話：02-29393091#87142

* 1 1 0 0 0 0 3 0 1 6 *

校長 郭明政

第2頁 共2頁